ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   21  »           03      2006 г.

№  16
с. Могочино

Об установлении ставок арендной

платы за землю

На основании решения Совета Могочинского сельского поселения от 20.01.2006 г. № « Об утверждении Положения « Об аренде земельных участков «муниципального образования Могочинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставки арендной платы за пользование земельными участками в границах Могочинского сельского поселения на 2006 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории по землепользованию Воронину О.Н.

Глава администрации

А.В. Детлукова

Приложение№1

     Утверждено постановлением Главы

    Могочинского сельского поселения

        от « _21___» _марта_2006г. №16
СТАВКИ

арендной платы за пользование земельными участками

в границах Могочинского сельского поселения на 2006 год

	№ п/п
	Вид использования
	Размер ставок,

руб/ 1 кв.м

	1
	Земельные участки, предоставленные для строительства индивидуального жилья
	0,196

	2
	Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов соц. назначения
	1,960

	3
	Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов предпринимательской деятельности
	6,534

	4
	Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов промышленно-производственного назначения
	3,916

	5
	Земельные участки, предоставленные под временные торговые точки: с.Могочино

с. Игреково, с.Сулзат
	137,21

78,41

	6
	Земельные участки, предоставленные под площадки временного складирования, стоянки техники:

гражданам

предпринимателям без образования юридического лица

юридическим лицам
	1,960

3,92

5,84

	7
	Земельные участки, предоставленные под индивидуальные и кооперативные гаражи и хоз.постройки
	1,960

	8
	Земельные участки, предоставленные под размещение рекламных стендов
	200,00

	9
	Земельные участки, предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства по населенным пунктам

с. Могочино                                                        1 квартал

                                                                             2 квартал

                                                                             3 квартал

с. Игреково

с.Сулзат
	0,05142

0,05553

0,04071

0,00945

0,01326

	10
	Земельные участки, предоставленные для огородничества
	0,05702

	11
	Земельные участки, предоставленные для сенокошения и выпаса скота
	57,024 руб/ 1га

	12
	Земельные участки, предоставленные для сельскохозяйственного производства
	21,17 руб/ 1га